様式第１号（第５条関係）

令和３年度矢掛町地域農産物活用メニュー等開発奨励金交付申請書

年  月  日

 矢掛町長        様

住  所

事業者名

代表者名              印

                    電話番号

 令和３年度矢掛町地域農産物活用メニュー等開発奨励金交付要綱第５条の規定により，

奨励金の交付について，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金交付申請額   金           円

２ 事業者等概要

店舗・団体等名称

店舗・団体等所在地

３ 添付書類

（１） メニュー等概要書（別紙１）

（２） 承諾書（別紙２）

（３） 食品衛生法に基づく営業許可書の写し

（４） メニュー等の写真

（５） その他町長が必要と認める書類